
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VfL Ahaus R

I II III IV V VI Punkte
5 14 2 3 15 7

259
24:20

╳

12
3
18

5
21

8
23

9
24

11
25

Auszeit

9:11
24:22

Ende
14:30 B  FC Stella B… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 6 16 3 9

22

1
14

2
17

5
19

6
20

11
22

12 Auszeit

14:16

S
A
T
Z

2

Start
14:33 B  FC Stella B… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 6 16 3 9

1610
10:16

╳

12
3
13

6
16

7 9 10 Auszeit

Ende
14:51 A  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte
14 2 3 15 7 5

25

3
17

5
23

10
25

12 13 16 Auszeit

23:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54 A  VfL Ahaus R

I II III IV V VI Punkte
5 14 2 3 15 7

259 6
23:18 23:18

╳

14
2
15

4
16

8
19

10
23

13
25

Auszeit

19:17
23:21

Ende
15:20 B  FC Stella B… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 6 16 3 9

227 8
12:1514:16

0
11

2
13

4
14

6
17

8
22

9 Auszeit

4:8
17:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 24 Frauen
Frauen

A  VfL Ahaus vs. FC Stella Bevergern B
Spiel 51 29.01.2023 14:00 Uhr

Berufskolleg für Technik
48683 Ahaus 
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A  VfL Ahaus 9/14
2 Terhaar, Annalena X
3 Gebker, Greta X
5 Becker, Matilda X
6 Kohlgraf, Kira X
7 Gebker, Alina X
9 Grummel, Jule X

10 Scheller, Marie X
14 Segbert, Julia X
15 Gehling, Lara X
A  Libero

10 Scheller, Marie X
A  Offizielle
T Förster, Sebastian

C

B  FC Stella B… 10/14
2 Leyk, Pia X
3 Wennemer, Lara X
4 Niestegge, Nadine X
6 Breulmanns, Stephanie X
7 Wieneke, Leni X
8 Wallochny, Sabrina X
9 Wallochny, Meike X

10 Thalmann, Fiona X
11 Tietmeyer, Gina X
16 Pelster, Katharina X
B  Libero

11 Tietmeyer, Gina X
B  Offizielle
T Wiesch, Jürgen E

CT Leyk, Cäcilia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfL Ahaus FC Stella B… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 30 22 0 0 1
1 0 1 25 2 18 16 0 1 0
2 2 1 25 3 26 22 0 2 2

4
5

5 3 3 75 74 60 0 3 3
Start: 14:00 Ende: 15:20 Dauer: 1:20

Sieger: VfL Ahaus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gehling, Joline 1
2 Hermeler, Felizia 2

Schreiber 3
Schr. Sterthaus, Nele 4

Assist. Beuvink , Nina

Dokument erstellt: 29.01.2023 15:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


