

Bezirksklasse 24 Frauen

Frauen

A VfL Ahaus vs. FC Stella Bevergern B Spiel 51

29.01.2023 14:00 Uhr

Berufskolleg für Technik 48683 Ahaus



					art :00	A VfL Ahaus			R	En 14:		В) FC S	tella B	3	S	
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	II	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		5	14	2	3	15	7		4	2	6	16	3	9	
lan		Spielernr.						9		25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					24:20)								
۷		Spicistaliu		,													
		1. 5.	1	X 12	3 18	5 21	8 23	9 24	11 25	Auszeit	1 14		5 19	6 20	11 22	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12	10	21	23	24	29	9:11 24:22	14	17	19	20	22)		14:16
					art :54	. (A) VfL	. Ahau	s	R	En 15:		В) FC S	tella B	3	s

S	St. 14:	Start 14:33 B FC Stella B			R	En 14:	de :51	(s					
Λ	-	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte
A	4	2	6	16	3	9		14	2	3	15	7	5	
Т						10	16							25
Z						10:16								
2	χí	3	6 16	7	9	10	Auszeit		5 6	<u>1</u> (5)	12	13	16	Auszeit
_	12	13	70					17	23	25)				23:15

				S		art :54	A VfL Ahaus			R	Ende 15:20 B FC Stella B					S		
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	_	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	fstellung		5	14	2	3	15	7		4	2	6	16	3	9	
llun		S	pielernr.	П		9			6		25					7	8	22
Aufstellun	Auswechsel- spieler	۲.	ielstand	Z		23:18			23:18							12:15	14:16	
Ā	-	Sμ	neisianu															
		1.	5.	2	X.	2	4	8	10 23	13 25	Auszeit		2	4	6	8 22)	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	15	16	19	23	25)	19:17 23:21	11	13	14	17	22)		4:8 17:22

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6		artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
Į.		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 100201							, dozoit
	Sa	anktionen	l							В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	<u>)</u>	

	_			_		
е	A	VfL Ahaus 9	/14	$^{\mathbb{B}}$	FC Stella B 10	/14
C	2	Terhaar, Annalena	Χ	2	©Leyk, Pia	Х
	3	Gebker, Greta	Х	3	Wennemer, Lara	Х
	5	Becker, Matilda	Х	4	Niestegge, Nadine	Х
	6	Kohlgraf, Kira	Х	6	Breulmanns, Stephanie	Х
	7	Gebker, Alina	Х	7	Wieneke, Leni	Х
t	9	© Grummel, Jule	Х	8	Wallochny, Sabrina	Х
	10	Scheller, Marie	Х	9	Wallochny, Meike	Х
	14	Segbert, Julia	Х	10	Thalmann, Fiona	Х
	15	Gehling, Lara	Х	11	Tietmeyer, Gina	Х
	A	Libero		16	Pelster, Katharina	Х
	10	Scheller, Marie	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	A	Offizielle		11	Tietmeyer, Gina	Х
٩	T	Förster, Sebastian		$^{\circ}$	Offizielle	
L				Т	Wiesch, Jürgen	Е
)				СТ	Leyk, Cäcilia	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

merkungen	Ergebnisse										
	((A)	Vf	L Ah	aus	FC S	FC Stella B (B)				
	Α	A W G P Satz Dauer				Ρ	G	W	Α		
	2	1	1	25	1	30	22	0	0	1	
	1	0	1	25	2	18	16	0	1	0	
	2	2	1	25	3	26	22	0	2	2	
					4						
					5						
	5	3	3	75		74	60	0	3	3	
	St	tart	14	:00	Ende:	15:20	Da	uer	: 1:2	20	
	Sie	ge	r: \	/fL A	haus	,				3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gehling, Joline		1					
2	Hermeler, Felizia		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Sterthaus, Nele		4					
Assist.	Beuvink , Nina			_				

Dokument erstellt: 29.01.2023 15:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de